СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
14.07.2023	                                                     № 113

О принятии имущества от муниципального образования Сакмарский район Оренбургской  области в собственность муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
       В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Сакмарского района от 22.05.2023 № 159 «О передаче в собственность сельских поселений Сакмарского района Оренбургской области имущества, являющегося собственностью муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Принять в собственность муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области объекты движимого имущества, являющиеся собственностью муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Дмитриевский сельсовет Свиридова Ю.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Дмитриевский сельсовет                                                             А.Ф.Иванов

Приложение 1 к решению
Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]от 14.07.2023 № 113

Перечень движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального
образования Сакмарский район Оренбургской области в собственность Дмитриевского сельсовета Сакмарского района

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество, штук
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость за единицу, рублей
	Общая балансовая стоимость, рублей

	1.
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем – 1100 л.
	5
	1085200000001223-1085200000001227
	14933,33
	74666,65

	2.
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем – 1100 л.
	5
	1085200000001123-1085200000001127
	15566,67
	77833,35

	3.
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем – 1100 л.
	5
	1085200000001173-1085200000001177
	15400,00
	77000,00